
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

“MARCHI – FORTI” 

 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 - Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.gov.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

 

Prot. n. 1723/D1                                                                                                                              Pescia, lì  06.07.2020 

COMUNICATO DELLA PRESIDENZA n.  455 M 

 Pubblicato sul sito della scuola in data 6/07/2020 

  Alla cortese attenzione 

   Ai Docenti della classe VBSIA 

 Ai Candidati esterni Madeo Sonia Paola  

e Gramshi Eljole 

 al sito web 

e, p/c, All’USR Toscana 

 

COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER ESAMI PRELIMINARI CANDIDATI PRIVATISTI 

ABBINATI ALLA CLASSE 5^B Sia    A.S. 2019//2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la domanda per l’ammissione all’Esame di Stato 2019/20 delle candidate: 

1. Madeo Sonia Paola (5^B SIA) 

2. Gramshi Eljole (5^B SIA) 

CONSIDERATO che le candidate sono state assegnate alla classe 5^B articolata SIA 

VISTO il comunicato della Presidenza n. 445/M del 15.6.2020 

VISTA l’O.M. n. 41 del 27 giugno 2020 

SENTITO il Consiglio di Classe VB Sia nella riunione del 6 luglio 2020 (Verbale n. 9 del 6 luglio 2020) 

DISPONE 

Le materie su cui verterà l’esame preliminare per l’ammissione all’esame di stato sono le seguenti: 

 

PROVE SCRITTE – INDIRIZZO SIA  

MATERIE ANNI* DOCENTE Assistenza DATA ORARIO 

Informatica 3-4-5 Prof. Ciomei Michele  Vitulano 
Agostini  
Densi 

Venerdì 

10/07 
12 – 14 

Economia 

Aziendale  
3-4-5 Prof. Fanucci Edoardo 

 

Coppini 
Fabbri 

Lunedì 13/07 8 - 11 

 

PROVE ORALI INDIRIZZO SIA Martedì 14 luglio ORE 8 

Madeo Sonia e Gramshi Eljole 

MATERIE ANNI* DOCENTI 

Economia Aziendale  3-4-5 Prof. Fanucci Edoardo 

Informatica  3-4-5 Prof. Ciomei Michele – Agostini Fabrizio 

Diritto 3-4-5 Prof. Aromolo Vito 

Economia Politica 3-4-5 Prof. Aromolo Vito 
* programma relativo all’anno o agli anni indicati 

Lo scrutinio si terrà in modalità a distanza tramite l’applicazione Meet al termine delle prove orali. 

 

Pescia, 06.07.2020 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Paola Migliorini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 

D.Lgs. 39/1993) 

 


